

Schuster Invest ApS


Æblehaven 26
8543 Hornslet

CVR-nr. 37 14 04 14

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4/10-17


Sebastian Schuster
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schuster Invest ApS
Æblehaven 26
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 14 04 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Sebastian Schuster, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 199.278, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 251.764.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.166	-13.170
Resultat før finansielle poster		-9.166	-13.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		208.444	15.656
Resultat før skat		199.278	2.486
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		199.278	2.486
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	15.661
Overført resultat		199.278	-13.175
		199.278	2.486

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>31.556</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>31.556</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>31.556</u>
Andre tilgodehavender		<u>34.100</u>	<u>34.100</u>
Tilgodehavender		<u>34.100</u>	<u>34.100</u>
Likvide beholdninger		<u>240.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.100</u>	<u>34.100</u>
Aktiver i alt		<u><u>274.100</u></u>	<u><u>65.656</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	15.661
Overført resultat		<u>201.764</u>	<u>-13.175</u>
Egenkapital	2	<u>251.764</u>	<u>52.486</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.170	3.170
Anden gæld		<u>19.166</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.336</u>	<u>13.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.336</u>	<u>13.170</u>
Passiver i alt		<u>274.100</u>	<u>65.656</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>	
	kr.	kr.	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	15.900	15.900	
Afgang i årets løb	<u>-15.900</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>15.900</u>	
Værdireguleringer 1. juli 2016	15.656	0	
Årets afgang	-15.656	0	
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.656</u>	
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>15.656</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>31.556</u>	
2 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	2.486	52.486
Årets resultat	<u>0</u>	<u>199.278</u>	<u>199.278</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>201.764</u>	<u>251.764</u>

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser